I 

AD REVMUM P. BOCCELLA IOANNEM, TERTII ORDINIS REGULARIS SANCTI FRAN

CISCI MINISTRUM GENERALEM : QUINTO IMPLETO SAECULO AB I P S I U S OR

DINIS PONTIFICIA APPROBATIONE ET P R I M I CAPITULI GENERALIS CELE

BRATIONE. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Laetamur 

equidem, illud a vobis initum esse consilium sollemniter recolendi, ver

tente boc anno, quinti expleti saeculi, ex quo Tertius iste Ordo Regula

ris a Decessore Nostro fel. rec. Nicolao V per Litteras Apostolicas « Pa

storalis officii )) probatus est et primum in Umbria Capitulum Generale 

eoncelebratum. Etenim Franciscale eiusmodi Institutum, hoc haud bre

vi annorum decursu, inter tot difficultates rerumque publicarum vicis

situdines, haud parvos poenitentiae, doctrinarum operumque apostola

tus fructus in Ecclesiae bonum comparavit. Postremis autem lustris, 

praesertim postquam isti Ordini accesserunt florentes Hispaniae et 

Americae congregationes, non modo sodalium vestrorum numerus feli

citer crevit, sed curae quoque et sollicitudines praecipue ad iuvenes iii 

vestris collegiis instituendos, ad sacras missiones in terris infidelium 

promovendas, ad reditum dissidentium in sinum Ecclesiae precibus a 

Deo impetrandum, prospera acceperunt incrementa. Nos vero, qui nihil 

habemus antiquius, quam ut religiosi sodales Franciscales, seraphico 

illo Dei hominumque ardore, quo Assisiensis Patriarcha flagrabat, ma

gis magisque inflammentur, eorumque instituta, pro novis temporum 

necessitatibus, novis sociorum auctibus frugiferumque operum acces

sione in dies revirescant et vigeant, pia consilia inceptaque vestra liben

ter dilaudamus et saecularia sollemnia faustis votis ominibusque prose

quimur. Plane itaque confidimus fore, ut ipsa praeteritorum recorda

tio fructuum, quos hactenus cepistis, ad maiora vos excitet atque ad 

aemulandas sancti Francisci virtutes laboresque exacuat impellatque 

vehementer. Quod ut prospere succédât, caelestium conciliatricem dono

rum paternaeque caritatis Nostrae testem, tibi, Dilecte Fili, omnibus

que sodalibus tuae moderationi concreditis Apostolicam Benedictionem 

amantissime impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxx mensis Iunii, anno 

MDCCCCXxxxvin, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

458 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

i i 

AD E X C M U M P. D. VACHON ALEXANDRUM, ARCHIEPISCOPUM OTTAVIENSEM, 

EUMDEMQUE CATHOLICAE STUDIORUM UNIVERSITATIS OTTAVIENSIS M A G N U M 

CANCELLARIUM : PRIMO VERTENTE SAECULO AB IPSA OCTAVIENSI UNIVER